

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/genlab-zero-cf-isolate-protein-2000g-p-3948.html>



# GENLAB ZERO CF ISOLATE PROTEIN 2000g

## Opis produktu

**Uwaga!** Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

**ZERO CF ISOLATE** to najwyższej jakości izolat białkowy firmy GENLAB. Najwyższe standardy produkcyjne oraz rygorystyczne badania laboratoryjne doprowadziły do stworzenia preparatu zawierającego niemal 90% białka.

Białko zawarte w **ZERO CF ISOLATE** to najwyższej przyswajalności izolat białka serwatkowego uzyskany metodą CFM (filtracji membranowej).

**ZERO CF ISOLATE** zawiera w swoim składzie białko o bardzo szybkiej kinetyce wchłaniania, a co za tym idzie aminokwasy po spożyciu naszej odżywki uwalniane są natychmiast, aktywują syntezę białek mięśniowych oraz optymalnie stymulują regenerację potreningową.

Preparat przeznaczony jest szczególnie dla osób dążących do rozwoju beztłuszczowej masy mięśniowej, szukających natychmiastowej regeneracji potreningowej oraz chcących wzbogacić swoje posiłki w białko o najwyższej przyswajalności pokarmowej.

**ZERO CF ISOLATE** charakteryzuje się bardzo wysokim stężeniem aminokwasów BCAA i glutaminy czyli głównych dla hipertrofii oraz regeneracji mięśniowej składników idealnej sylwetki.

**Zalecane dawkowanie:** w zależności od deficytu białkowego w diecie. Zwykle spożywa się 1-2 porcje w ciągu dnia w odstępach min. 1 godziny.

**Wielkość porcji:** 30 g (2 miarki).

| WHEY SUPPORT PROTEIN              | Ilość w 100 g | Ilość w porcji (30 g) | %ZDS* w porcji (30g) |
|-----------------------------------|---------------|-----------------------|----------------------|
| Kalorie                           | 375 kcal      | 112kcal               | 6 %                  |
| Białko                            | 89.0 g        | 26.5 g                | 55 %                 |
| Węglowodany                       | 1.2 g         | 0.36 g                | 0 %                  |
| - w tym cukry                     | 1.2 g         | 0.36 g                | 0 %                  |
| Błonnik                           | 0 g           | 0 g                   | 0 %                  |
| Tłuszcz                           | 1.0 g         | 0.30 g                | 0 %                  |
| - w tym kwasy tłuszczowe nasycone | 0.6 g         | 0.18 g                | 1 %                  |
| Sól                               | 0 g           | 0 g                   | 0 %                  |

(\*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach).

(\*\*) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono.

**Składniki:** Izolat białka serwatkowego (CFM 90%), aromaty - w przypadku produktów w wersji smakowej, substancja zagęszczająca: karboksymetyloceluloza, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja emulgująca: lecytyna sojowa, substancja słodząca: sukraloza, glikozydy stewiolowe. W przypadku niektórych smaków zawartość białka może wahać się w granicach +/- 1,5%.

**Ostrzeżenie dla alergików:** Nie należy stosować produktu, jeśli jesteś uczulony na którykolwiek ze składników. Produkt może zawierać śladowe ilości **laktazy, glutenu, orzechów**.

**W zakładzie produkcyjnym przerabia się także:** mleko, jaja, ryby, skorupiaki, orzechy, zboża (zawierające **gluten**) sezam.

**Przechowywanie:** Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od dzieci.

**Przeznaczenie:** Jako suplement diety.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby w wieku poniżej 18 lat. Nie stosować w okresie ciąży i w czasie karmienia piersią. Nie należy stosować w przypadku wysokiego ciśnienia krwi, chorób serca, wątroby, nerek, tarczycy lub zaburzeń psychicznych, cukrzycy, astmy, bólów głowy, nerwowości / lęku, wrzodów, lub w przypadku przyjmowania innych leków. W przypadku jeśli przyjmujesz inne leki lub znajdujesz się w stanie chorobowym skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

**PROFIL AMINOKWASOWY (w przeliczeniu na 100 g czystego białka)**

L- Alanina 4.70  
L-Arginina 3.60  
kwas L-Asparginowy 11.00  
L-Cysteina 1.80  
kwas L-Glutaminowy 16.90  
L-Glicyna 2.00  
L-Histydyna 1.90  
L-Izoleucyna 5.50 (BCAA)  
L-Leucyna 12.30 (BCAA)

L-Lizyna 9.40  
L-Metionina 2.20  
L-Fenylalanina 3.50  
L-Prolina 5.10  
L-Seryna 5.50  
L-Treonina 5.20  
L-Tryptofan 2.90  
L-Tyrozyna 3.80  
L-Walina 5.10 (BCAA)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Smak :** ciastko czekoladowe , truskawkowy